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ESORDIENTI B Obbligatori F
1 GIURIATI SOFIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
2 GALLINA MARTINA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD
3 TACCHETTO GIORGIA 3033 ASD P. SALVATRONDA
4 ZANETTE BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
5 FANTON ANGELICA 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
6 TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA
7 LUCCHESE ALICE 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
8 ZAMBON VITTORIA CELESTE 3274 ASD FANTASY SKATE
9 CELLON VITTORIA 205 ASD PATTINATORI S.SIRO

10 DAL LAGO CAMILLA 1138 A.P. D. VALDAGNO
11 CAMMISULI ELEONORA 1138 A.P. D. VALDAGNO
12 MUNARETTO SARA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
13 PACCAGNELLA VALENTINA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
14 SERAFIN ANNA CHIARA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

ESORDIENTI A Obbligatori F
1 PORCELLATO STELLA 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE
2 BASTASIN ALICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
3 TONIETTI GIOIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
4 FURLANETTO LUCIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
5 DE LAZZARI SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
6 CASTAMAN CAMILLA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
7 SCALCON FRANCESCA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON
8 LUNARDI AGNESE 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
9 CICCARELLI SARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

10 CONTI GIORGIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
11 CECCHETTO VERONICA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
12 STELE IRENE 112 P. D. SPINEA PATT.
13 FELIZIANI VIRGINIA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO
14 BASSO GIULIA 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI
15 CAZZOLA OTTAVIA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
16 MORANDIN GRETA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
17 POLATO GRETA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
18 CAPUTO MATILDE 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO
19 TREVISIOL SARA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
20 CARNELOS EMMANUELLE 1355 ASD SKATING CLUB SANPOLO TREVISO
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ORDINE DI ENTRATA ESERCIZI OBBLIGATORI E ESERCIZIO LIBERO
ESORDIENTI A/B m/f



ESORDIENTI B Libero F
1 CELLON VITTORIA 205 ASD PATTINATORI S.SIRO
2 ZANETTE BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
3 MUNARETTO SARA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
4 TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA
5 DAL LAGO CAMILLA 1138 A.P. D. VALDAGNO
6 LUCCHESE ALICE 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
7 GALLINA MARTINA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD
8 CAMMISULI ELEONORA 1138 A.P. D. VALDAGNO
9 PACCAGNELLA VALENTINA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

10 GIURIATI SOFIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
11 ZAMBON VITTORIA CELESTE 3274 ASD FANTASY SKATE
12 SERAFIN ANNA CHIARA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
13 TACCHETTO GIORGIA 3033 ASD P. SALVATRONDA
14 FANTON ANGELICA 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD

ESORDIENTI A Libero F
1 SCALCON FRANCESCA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON
2 FELIZIANI VIRGINIA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO
3 CONTI GIORGIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
4 DE LAZZARI SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
5 STELE IRENE 112 P. D. SPINEA PATT.
6 TREVISIOL SARA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
7 CARNELOS EMMANUELLE 1355 ASD SKATING CLUB SANPOLO TREVISO
8 PORCELLATO STELLA 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE
9 TONIETTI GIOIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

10 CAPUTO MATILDE 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO
11 CICCARELLI SARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
12 BASSO GIULIA 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI
13 FURLANETTO LUCIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
14 POLATO GRETA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
15 LUNARDI AGNESE 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
16 CAZZOLA OTTAVIA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
17 MORANDIN GRETA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO
18 CECCHETTO VERONICA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
19 CASTAMAN CAMILLA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO
20 BASTASIN ALICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.


